
 

 
_________________________________ 

          (ugdymo įstaigos pavadinimas) 

 

_________________________________________________ 
(ugdymo įstaigos kodas,  adresas, atsakingo asmens tel. Nr.) 

 

IŠDALYTŲ PRODUKTŲ REGISTRAS (UGDYMO ĮSTAIGOMS) 

 

Už 20 ____ m. _________ ______mėn. 
  

Eil. 

Nr. 

Produktų tiekėjo 

pavadinimas 

(įmonės kodas, 

ūkininko ūkio 

registravimo 

pažymėjimo Nr., 

adresas) 

Produkto 

pavadinimas 

Vaikų skaičius 

(pagal sąrašą), 

kuriems gali būti 

skirti produktai 

Faktinis 

vaikų 

skaičius
1
, 

kurie gavo 

produktus 

Vaikams 

išdalytų 

produktų 

kiekis, (kg/l) 

Praėjusį 

mėnesį 

neišdalytų 

produktų 

likučio kiekis 

kg/l,  

Praėjusį 

mėnesį 

neišdalytų 

produktų 

likučio kiekio 

PVM s-f, 

data, Nr. 

Produktų 

dalijimo data 

Ugdymo 

įstaigos darbo 

dienų skaičius 

per mėnesį 

          

         

 
 

___________________________________________                                   ___________                                                    ___________________ 

  (pareiškėjo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)   (parašas)    (vardas ir pavardė) 

 
              A.V.  

 
 
 
 
 

SVARBU
1:  Produktus vartojančių vaikų skaičius, nurodytas registre produktų dalijimo dieną, gali būti didesnis ne daugiau kaip 3 proc., negu vaikų skaičius, nurodytas ugdymo įstaigos dienyne.  

PASTABA. Pildomas ugdymo įstaigos (savarankiškai dalyvaujanti programoje) produktų dalijimo dieną  ir pateikiamas fizinio patikrinimo metu. 


